
V
Á

Š 
PR

O
D

EJ
C

E:

Nabídka jednotlivých produktů je platná do 
vyprodání zásob. Uvedené doporučené koncové 
ceny jsou aktuální k datu tisku tohoto dokumentu. 
Ceny a dostupnost zboží se mohou u jednotlivých 
prodejců lišit. Změna cen vyhrazena. Vydavatel 
letáku si vyhrazuje právo na změny údajů uvedených 
v tomto dokumentu bez předchozího upozornění 
a odmítá odpovědnost za chyby a opomenutí 
v popisu výrobku. 

ENTER
POČÍTAČE | NOTEBOOKY | ELEKTRONIKA | PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.enter-price.cz PRICE
07–08 | 2016

4 3894 389,-,-
včetně DPHvčetně DPH

1 7991 799,-,-
včetně DPHvčetně DPH

OSTRÉ BARVY I NAOSTRÉ BARVY I NA
PŘÍMÉM SLUNCI PŘÍMÉM SLUNCI 

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PROIDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO
DOMOV I KANCELÁŘ DOMOV I KANCELÁŘ 

DOKONALÝ ZVUK NA DOKONALÝ ZVUK NA 
PÁRTY I LANPÁRTY PÁRTY I LANPÁRTY 

 LG 23MP57VQ 
Kód: MONLG515R
• LCD IPS panel • velikost úhlopříčky 23“ • rozlišení 1920x1080 

• 5M:1 • 5 ms • vstupy D-Sub, HDMI • matný černý

 Epson L365 
Kód: TISE7797
• multifunkční zařízení s vysoce kvalitním výstupem, které zajišťuje 

rozlišení 5760 x 1440 dpi • velkokapacitní inkoustové nádržky 

• připojení tiskárny přes rozhraní USB 2.0 a WiFi • zásobník na papír 

pro až 100 listů • doporučené měsíční zatížení je až 2 500 stránek

 AVERMEDIA  GS313 
Kód: VGAV20002
• špičkové 2.1 herní reproduktory pro opravdové hráče 

s celkovým výkonem 50W • nabízejí nádherný design, snadné 

nastavení výšek i basů • zaručeně nesmí chybět u Vás doma

– s nimi si opravdu užijete dokonalý zvuk

ROKY
ZÁRUKA

+ BEZSTAROSTNÝ SERVIS

3

13 99013 990,-,-
včetně DPHvčetně DPH

HRAJTE CELÁ LÉTA S HERNÍ HRAJTE CELÁ LÉTA S HERNÍ 
SESTAVOU HAL3000 GEJMR!SESTAVOU HAL3000 GEJMR!

ZÁRUKA
STAROSTNÝ SERZS+ BEZ

 HAL3000 GEJMR 
Kód: PCHS2111
• Procesor Intel® Core i3-6098P 3,6GHz • základní deska MSI 

H110M PRO-VD • operační paměť 8 GB DDR4 2133MHz 

TEAM Elite • grafi cká karta NVIDIA GeForce GTX750 Ti 2GB 

• pevný disk Seagate Barracuda 1TB, 7200RPM • optická 

mechanika LG DVD±R/±RW/RAM, M-disc • operační systém 

MS WINDOWS 10 Home (64bit) • skříň AIO Virtuo TAB04 

Champagne • zdroj CHIEFTEC GPB-350S 350W

Intel®
Core i3

4 GB
DDR4

1 TB
DISK

+ OFICIÁLNÍ SET+ OFICIÁLNÍ SET
KOLEKCE GEJMR KOLEKCE GEJMR 

ZDARMAZDARMA

 HQ TORCH-L-771 
 Kód: LEDHQ1002
• čelová svítilna s 18 LED diodami (12000 mcd) 

a 2 červenými LED • odolný plast

s nastavitelným kloubem  • určena pro svícení 

na kratší vzdálenosti • 3 režimy svícení • 3x AAA

230230,-,-
včetně DPHvčetně DPH

A

 Netis WF-2419 
Kód: NARNTS100003
• výkonný domácí router • 300Mbps • 802.11b/g/n • 4x LAN

• 1x WAN • módy: router, AP, klient a další

KVALITNÍ ROUTER ZA PÁR KORUN KVALITNÍ ROUTER ZA PÁR KORUN 

S KAMEROU ROLLEI SE VODA TOČÍ S KAMEROU ROLLEI SE VODA TOČÍ 

POKUD CHCETE POKUD CHCETE 
TREFIT VLASTNÍ STAN 

SVĚŽÍ VÍTRSVĚŽÍ VÍTR
DO PRÁCE I DOMOVADO PRÁCE I DOMOVA

 WD 1,5TB HDD WD Elements Portable       
Kód: HDWD31195
•  velmi rychlý přenos dat • univerzální konektivita • USB 3.0 rozhraní 

• kapacita 1,5TB • černá barva • kompatibilní s PC i MAC

KDYŽ SE VÁM ZDÁ KDYŽ SE VÁM ZDÁ 
1TB MÁLO A 2TB MOC1TB MÁLO A 2TB MOC2 049,2 049,--

včetně DPHvčetně DPH

 ROLLEI ActionCam 330 
Kód: KAMR03009

• outdoorová kamera ActionCam 330 od společnosti Rollei nabízí záznam 

videa ve Full HD kvalitě (rozlišení až 1920 x 1080 px) • pro ukládání dat 

slouží slot pro paměťovou kartu microSD/SDHC (až do kapacity 32 GB) 

• kamera má úhel záběru 170° takže vám neunikne žádný důležitý okamžik 

• baterie s kapacitou 900 mAh poskytne až 75 minut záznamu • součástí 

balení je podvodní pouzdro, které je vodotěsné až do hloubky 30 metrů

 Flash disk
 Patriot Stellar 16 GB 
Kód: RAMX90001
• plnohodnotné USB 3.0 a konektor 

micro USB pro kompatibilitu s tablety, 

notebooky nebo chytrými telefony 

• patriot Stellar je chráněn odolným 

hliníkovým krytem, který nabízí ve své 

třídě nejlepší ochranu před přírodními 

živly a opotřebením vzniklým 

každodenním používáním • 16 GB

619619,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 VALUELINE stolní  
 ventilátor 40 cm 
Kód:  VENVAL1001
•  stolní ventilátor s 40 

cm lopatkami • výkonný 

3 rychlostní motor s 

nastavením nízké, střední 

nebo vysoké rychlosti 

otáčení •  nastavení 

oscilace v horní části 

• nastavitelná naklápěcí 

hlava zároveň umožňuje 

nasměrovat úhel 

proudění.

 AirLive AC-1200R 11AC  
Kód: NAROVI1001

• velmi výkonný router s AC technologií za bezkonkurenční 

cenu, vhodný na rychlá data, hry a  multimédia • standard: 

IEEE 802.11a/b/g/n/ac • rychlost datového přenosu: 1200 

Mbit/s • anténa: 2 x dual Band R-SMA odpojitelná • porty: 4 x 

RJ-45 LAN, 1 x RJ-45 WAN • frekvenční pásmo: 2,4 / 5 GHz

TOPCOM Twintalker 
 RC-6410 
Kód: TOPC3064
• vysílačky disponují dosahem až 6 

km • komunikují na 8 CTCSS kanálech. 

• mikrofon se zabudovanou ochranou 

proti větru • funkce sledování, 

prohledávání • automatické tiché 

ladění • automatický šetřič baterií • 

zapnutí/vypnutí potvrzení „Rozumím“

VYSOCE VÝKONNÝVYSOCE VÝKONNÝ
A KOMPATIBILNÍ ROUTER A KOMPATIBILNÍ ROUTER 

1 5901 590,-,-
včetně DPHvčetně DPH

699699,-,-
včetně DPHvčetně DPH

249249,-,-
včetně DPHvčetně DPH

199199,-
včetně DPHvčetně DPH

DOSTATEK MÍSTA NA VŠECH DOSTATEK MÍSTA NA VŠECH 
MOBILNÍCH ZAŘÍZENÍCH MOBILNÍCH ZAŘÍZENÍCH 

 GENIUS headset - HS-M270  
Kód: MIKG30463
• ideální společník pro poslech hudby během cvičení, práci 

nebo při jízdě na kole • easy-to-fi t design zajisťující pohodlné 

a bezpečné nošení sluchátek • tři velikosti silikonových 

špuntů (S/M/L) • součástí balení také praktické pouzdro 

a kabelová svorka • mikrofon • délka kabelu: 1,2 m • 3,5 mm 

jack • barva:   černá   zelená   kód: MIKG30461
 oranžová  kód: MIKG30462   bílá  kód: MIKG30464 

 1 990 1 990,-,-
včetně DPHvčetně DPH

399399,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 GENIUS Power Bank ECO-u540 
Kód: CASG0039
• stylová a lehká Power Banka Li-polymerová baterie • kapacita 5400 

mAh • vstup: 5V / 1A • výstup: 5V / 2,1A • hmotnost: 190 g • rozměry: 

135 x 11 x 78 mm • barvy:   stříbrná   zlatá   kód: CASG0040 
 šedá   kód: CASG0041

399399,-,-
včetně DPHvčetně DPH

+ MICROSOFT OFFICE+ MICROSOFT OFFICE

ZDARMAZDARMA

3 1993 199,-,-
včetně DPHvčetně DPH



 Perfect Juicer G21 
Kód: ODSG210002
• odšťavňovač se stane multifunkčním pomocníkem ve vaší 

kuchyni • připravte si chutné šťávy z nejrůznějších druhů 

ovoce a zeleniny přímo u vás doma3 9993 999,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 KÖNIG digitální váha zavazadel 
Kód: ACCKNG1004
• díky této kompaktní digitální váze se vyhnete letištním 

poplatkům za nadměrnou hmotnost zavazadel • váha 

zobrazí varování v případě, že hmotnost přesáhne povolený 

limit 50 kg/110 lb a disponuje funkcemi nulování a tára, 

umožňujícími vynulování váhy • navíc zobrazuje pokojovou 

teplotu ve stupních Celsia a Fahrenheita

249249,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 G21 sušička ovoce, 
 zeleniny a hub/Paradiso big 
Kód: SUSG210002
• určena ke snížení obsahu vody v potravinách, jako je 

například ovoce, zelenina, bylinky, houby, apod. • sušení 

prodlužuje možnou dobu skladování potravin a je zároveň 

jedním z nejzdravějších způsobů jejich uchování a 

konzervace • je alternativou k jiným druhům konzervování, 

jako je např. mražení, solení či zavařování

1 5991 599,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 SINBO SSM-2534 kontaktní gril 
Kód: KPOSIN1270
• kontaktní gril s nepřilnavými vyměnitelnými pláty • ochrana 

proti přehřátí • výkon: 1600 W • barva: černá - stříbrná

1 3991 399,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 FENDA F&D Power bank Lunar P3 
Kód: BATFEN1008
• externí baterie s extrémní kapacitou 13.000 mAh • LED 

světlo • LCD displej zobrazující stav nabití baterie • baterie

Li-Iontová • vstup: 5V / 1A • výstup: 5V / 1A/2.1A • hmotnost: 

359 g • rozměry: 62 x 23 x 148 mm • barvy:  zlatá

  stříbrná  kód: BATFEN1009 899899,-,-
včetně DPH

 AEG UPS Protect Alpha 600 VA 
Kód: UPSAE0081
• záložní zdroj 600 VA/ 360W, USB, RJ11, line interactive • 

kvalitně zpracovaný záložní zdroj s přehledným informačním 

displejem • kromě rozměrů se může pochlubit neustálou 

připraveností s ochranou proti přepětí v síti i různým 

vysokofrekvenčním rušením • do 31.8.2016 za sníženou 
cenu o 20%1 3191 319,-,-

včetně DPHvčetně DPH

 HAMA sportovní pouzdro na ruku 
Kód: POUHAM1001
• neoprenové pouzdro na mobil • ideální pro sportovní aktivity 

• připevnění na ruku umožňuje absolutní volnost pohybu 

• pro mobily s velikostí displeje do 5,1“ (vnitřní rozměry 

pouzdra 14,2 x 7,25 x 0,81 cm) • nastavitelný fl exibilní popruh 

vhodný pro téměř každou ruku díky zapínání na suchý zip 

• malá přihrádka např. na klíč, mince, bankovku nebo jiné 

drobné ploché předměty • otvor pro kabel sluchátek

313313,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 HAL3000 Ruby Gamer 
Kód: PCHS20781
• procesor: AMD Athlon  X4 860K, 3.7GHz • základní deska: 

ASRock FM2A88X Extreme4+ • paměť: 8GB Kingston HyperX 

Fury Black (2 x 4GB) • pevný disk Seagate Barracuda 1TB 

7200RPM • grafi cká karta: Sapphire Radeon NITRO R7 370, 

4GB DDR5 • skříň: SilentiumPC Gladius M20 • zdroj: SEASONIC 

SS-500ET T3 500W • optická mechanika: LG DVD±R/±RW/

RAM, M-disc • operační systém: Windows 10 Home

19 29019 290,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 SENNHEISER MX 170 
Kód: SLUSEN1017
• špunty“ do uší • citlivost 109 dB • 1x 3,5 mm Jack • délka 

kabelu: 1,2 m • hmotnost pouhých 12 g

222222,-,-
včetně DPHvčetně DPH

ě DPvčetně DPH

 FENDA F&D repro W30 
Kód: REPFEN1002
• kvalitní bezdrátový reproduktor • malé rozměry 145 x 72 x 

24 mm • Bluetooth a NFC • výdrž baterie: 5 hodin • slot na 

micro SD kartu • porty: USB a 3,5 mm jack • hmotnost: 215 g 

• barva: černočervená

1 2901 290,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 Texas G21 plynový gril 
Kód: GRIG210003
• gril je vybaven systémem Flame Tamer, třemi hlavními 

nerezovými hořáky s elektrickým zapalováním a plynovou 

regulací, každý o maximálním výkonu 3,15 kW

4 9994 999,-,-
včetně DPHvčetně DPH

+ REDUKČNÍ VENTIL+ REDUKČNÍ VENTIL

ZDARMAZDARMA

 SENNHEISER headset náhlavní PC 320 
Kód: SLUSEN1025
• sluchátka s mikrofonem • citlivost 113dB • 2 x 3,5 mm Jack 

• délka kabelu: 3m • měkce polstrované náušníky
1 5801 580,-,-

včetně DPHvčetně DPH

aa

 CANON PIXMA MG2950 
Kód: TISC9271
• vstupte do bezdrátového světa s tímto dostupným, 

kompaktním MF zařízením s Wi-Fi, se kterým můžete snadno 

tisknout ze smartphonu, tabletu, fotoaparátu nebo cloudu 

• stačí se připojit, kopírovat, tisknout a skenovat1 0901 090,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 CANON i-SENSYS MF212W 
Kód: TISC8599 
• 256 MB integrované paměti • MF212W slibuje vysoce kvalitní 

výstup, který zajišťuje rozlišení 1200 x 1200 dpi • k počítačové 

síti ji lze připojit pomocí  LAN a WiFi rozhraní • tiskárna je 

vybavena zásobníkem na papír, který pojme až 250 listů 

• doporučené měsíční zatížení je až 8 000 stránek3 6903 690,-,-
včetně DPHvčetně DPH

 CANON EOS 1200D 
 + objektiv 18-55 III DC 
Kód: FOTC5331
• rozlišení 18Mpx • video ve FULL HD • objektiv 18-55 III DC 

• LCD panel 3“• 8GB karta zdarma • brašna zdarma

9 9909 990,-,-
včetně DPHvčetně DPH

+ BRAŠNA CANON+ BRAŠNA CANON

ZDARMAZDARMA

Nabídka,
která Vás zasáhne

K produktům řady Protection 

Station a Ellipse PRO dostanete

v období platnosti letáku 

Protection Strip 6FR za 1 Kč 

Protection Station:

• Výkon 500 – 800 VA

• Koncepce „3 v 1”: UPS + ochrana proti přepětí + zásuvková řada

•   Obsahuje vysoce účinný prvek ochrany proti přepětí podle standardu IEC 

616431

•  Funkce EcoControl umožňuje dosáhnout až 30% úspory energie

(modely 650 a 800)

•  Až 8 výstupních zásuvek (650 a 800) pro připojení PC a periférií, nebo 

domácích multimediálních přístrojů

• Ochrana datového vstupu (internetové připojení chráněno proti přepětí)

• Software pro správu napájení přes USB port (modely 650 a 800)

Ellipse PRO

• Výkon 650 – 1600 VA

• Line-Interaktivní technologie

• Funkce EcoControl pro úsporu energie

• LCD displej pro měření i nastavení UPS

• Automatický test baterií

• Vysoce výkonná ochrana proti přepětí

• Plochý design, instalace vertikálně i horizontálně

• Záruka 3 roky na UPS včetně baterií

Vybrané skenery IRIS

až oaž o -20% -20%

Kód Název Akční cena

SCAI0014 IRIS ruční skener Notes Executive 2 – tužka 3299,-

SCAI0024 IRIS ruční skener IRISPen Executive 7 – tužka 2530,-

SCAI0031 IRIS ruční skener IRISPen Air 7 – tužka 2990,-

SCAI0029
IRIS skener IRISCAN Mouse Express 2/ černá + modrý kryt/

myš s funkcí skeneru
1540,-

SCAI0025
IRIS skener IRISCAN Mouse Executive 2/ bílá/

myš s funkcí skeneru
1990,-

SCAI0030 IRIS skener IRISCAN Express 4 - přenosný skener 3299,-

SCAI0017 IRIS skener IRISCAN Anywhere 3 - přenosný skener 3340,-

SCAI0026
IRIS skener IRISCAN Anywhere 3 WIFI/

bezdrátový přenos dat/ přenosný skener
3190,-

SCAI0020 IRIS skener IRISCan Book 3 - přenosný skener 2049,-

SCAI0021
IRIS skener IRISCan Book 3 Executive/

Wi-Fi přenos dat/ přenosný skener
2940,-

SCAI0029
IRIS skener IRISCAN Mouse Express 2

černá + modrý kryt/ myš s funkcí skeneru
1540,-

Skenujte snadno a rychle 

pomocí výkonných a kvalitních 

skenerů IRIS s možností Wifi  
připojení, nahrávání na Cloud, 

nastavitelnost dpi atd.

ceny jsou včetně DPH


